
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

                                                   

                                                       П Р И К А З  
 

 

       «2» марта  2023 г с.Бамут                       № 26-п 

 

     Об утверждении  отчета 

     по результатам самообследования  за 2022год  

 В  соответствии с пунктом  части 2 статьи 29  Федерального 

закона  Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в 

РФ», приказом Минобрнауки  от 14 июня 2013г.  № 462 «  Об утверждении 

порядка  проведения самообследования образовательной 

организацией»,  приказом Министерства науки РФ  от 10.12.2013г. №1324 « Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», приказом Министерства науки РФ  от 

14.12.2017г. №462 « О внесении изменений  в Порядок проведения 

самообследования образовательной организации. И на основании решения 

педагогического  совета от 28.12.2022. протокол №3 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  отчёт о результатах самообследования  МБОУ  

«СОШ им    М.М.Мержуева с Бамут»»  за 2022 год  (далее – Отчёт) . 

2.     Разместить Отчёт на школьном сайте. 

3.     Представить в отдел образования  Отчет (на бумажном носителе)  и 

ходатайство в 2-х экземплярах.  

4.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

                    Директор ОУ                                                  Л.М.Мержуева 

 


		2023-06-15T17:42:23+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




